
 

 
 

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E AMBIENTALI 

 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il Codice di Comportamento di Ateneo; 

VISTO  il Codice Etico di Ateneo; 

VISTO il “Testo Unico per il conferimento di borse di ricerca, contratti di ricerca, incarichi post-doc, incarichi di ricerca 

e il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato in tenure track (RTT)”; 

VISTA  la D.D.G. n. 57 del 04/02/2026, con cui è stata indetta una procedura di selezione per il conferimento di n. 1 

incarico post-doc ai sensi dell’art. 22-bis della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 da attivarsi presso il 

Dipartimento di Bioscienze e Tecnologie Agro-Alimentari e Ambientali nell’ambito del G.S.D. 07/AGRI-07 

(Scienze e tecnologie alimentari) – S.S.D. AGRI-07/A (Scienze e tecnologie Alimentari); 

VISTA  la delibera del Consiglio del Dipartimento di Bioscienze e Tecnologie Agro-Alimentari e Ambientali del 

22/1/2026 con la quale, in riferimento alla suddetta procedura, viene approvata la proposta di nomina della 

Commissione di selezione come segue: 

- Prof.ssa Paola Pittia, Professore Ordinario - 07/AGRI-07 - Università di Teramo; 

- Prof.ssa Lilia Neri, Professore Associato - - 07/AGRI-07 - Università di Teramo; 

- Dott. Marco Faieta, Ricercatore - 07/AGRI-07 - Università di Teramo; 

 

DECRETA 

 

ai sensi della D.D.G. n. 57 del 04/02/2026, con cui è stata indetta una procedura di selezione per il conferimento di n. 1 

incarico post-doc ai sensi dell’art. 22-bis della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 da attivarsi presso il Dipartimento di 

Bioscienze e Tecnologie Agro-Alimentari e Ambientali nell’ambito del G.S.D. 07/AGRI-07 (Scienze e tecnologie 

alimentari) – S.S.D. AGRI-07/A (Scienze e tecnologie Alimentari), è costituita la seguente Commissione di selezione:  
 

- Prof.ssa Paola Pittia, Professore Ordinario - 07/AGRI-07 - Università di Teramo; 

- Prof.ssa Lilia Neri, Professore Associato - - 07/AGRI-07 - Università di Teramo; 

- Dott. Marco Faieta, Ricercatore - 07/AGRI-07 - Università di Teramo. 
 

La Commissione è autorizzata ad espletare le riunioni in via telematica. 

Il presente provvedimento è inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di Ateneo e pubblicato all’Albo Ufficiale di 

Ateneo (Albo online) nonché nella pagina web del sito www.unite.it dedicata alla suddetta procedura. 

Dal giorno della pubblicazione decorre il termine di giorni dieci per l’eventuale ricusazione dei commissari. 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Christian CORSI 

http://www.unite.it/

		2026-02-23T16:19:30+0100
	Corsi Christian




